様式第 1号(第 5条関係)

  年  月  日

猪名川町長 様

 住 所  猪名川町

申請者氏名

電話番号

猪名川町防災士資格取得に係る助成金等支援事業申請書兼推薦書

 猪名川町防災士資格取得に係る助成金等支援を受けたいので、猪名川町防災士資格取

得に係る助成金等支援事業実施要綱第 5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

推薦組織名

猪名川町防災士資格取得に係る助成金等支援事業実施要綱第２条の規定により上記の

申請者を推薦いたします。

   推薦者の職・氏名